
Föräldramöte, informaƟon inför våren 2025, P 13,14,15 

Träningar 
Tisdag och Torsdag, start 15/4. Samling kl 17:55 ombyƩ och klar. 
Benskydd är eƩ krav. 
Inga smycken. 
Profilkläder finns aƩ köpa via Intersport om man vill, knyt gärna diƩ medlemskap Ɵll Sidensjö IK Fotboll så får föreningen bonus för allt ni 
handlar där. 
Ta med vaƩenflaska. 
Det finns möjlighet för spelarna aƩ byta om och duscha i anvisat omklädningsrum. 
 
Ledare 
Tränare är Louise Byström, Nils Bjuggstam, Stefan Nyström och Tony Uhlin 
Lagledare Anna Uhlin 
kontaktuppgiŌer finns på laget.se under fliken ”laget”. 

 
Matcher och CUP 
Seriespel genom Ångermanlands Fotbollsförbund. 
Vi spelar 7 mot 7. 
Matchkläder får lånas och kommer aƩ delas ut inför första hemmamatchen. Tänk på aƩ tväƩa de gula tröjorna med likande ljusa färger. 
Egna gula strumpor behöver man köpa själv, de kan köpas i kiosken eller på föreningssidan på Intersport. 

Föräldrar bemannar kiosken vid hemmamatcher och vid vissa seniormatcher där vi också brukar få uppgiŌen bollkalle. Föräldrar är även 
matchvärdar vid hemmamatcherna. 
 
Tiderna för arbetspassen kommer läggas in i kalendern på laget.se. Om Ɵderna inte passar får ni själva kontakta varandra och byta Ɵder.  



Arnäscupen 
Vi har anmält oss Ɵll Arnäscupen 9-10 augusƟ, avgiŌen är 150 kr / spelare.  
(Sidensjö IK har då ståƩ för anmälningsavgiŌen och en del av deltagaravgiŌen). 
Swischa deltagaravgiŌen senas den 19 juni Ɵll Anna Uhlin på telefonnummer 073-274 14 26. 
Mer informaƟon kommer närmare cupen. 
 
Kioskinfo 
Info hur ni startar upp kiosken finns i en pärm i kiosken. KioskinstrukƟoner finns även i eƩ dokument på laget.se under ”mer” - ”dokument”.  
Öppna kiosken vid herrmatch 1 Ɵmme innan matchstart och vid ungdomsmatch när samlingen startar.  
Den/de spelare som blivit Ɵlldelad kiosk tar med sig hembakat Ɵll försäljning motsvarande en långpannekaka eller liknande. Ta med hem det 
som inte blivit sålt.  
Toast, korv mm finns i kiosken Ɵll försäljning.   
Bollkallar på herrmatch får en toast eller korv med dricka/läsk i pausen eller eŌer matchen. 
Alla Domare får en läsk samt en toast eller en korv med bröd. 

Matchvärdens uppgiŌer: 
• Matchvärd bör vara på plats vid samlingsƟd för aƩ kunna hjälpa Ɵll om mötande lag har frågor. 
• Hälsa domaren välkommen och finnas Ɵll hands för frågor före, under och eŌer matchen. Se Ɵll aƩ allt material finns för domaruppgiŌen. 
• Finnas Ɵllgänglig för motståndarlagen och domaren för aƩ svara på frågor. 
• Hänvisa publiken Ɵll annan del av planen än där lagens avbytarbänk är belägen och se Ɵll aƩ ingen publik står bakom målen.  
• Vara eƩ domarstöd i halvlek och eŌer match genom aƩ ge domaren uppmärksamhet och vara samtalspartner 
• Under match bevaka aƩ ingen i publiken uppträder störande för ledare, spelare och domare. 
• Uppstår problem som inte matchvärden kan lösa, kontaktas ansvarig ledare i egna laget. Ansvaret aƩ lösa problem delas lika mellan lagens 
ledare. Matchvärden skall bära ”matchvärdsväst” för aƩ synas och läƩ kunna bli igenkänd. Finns i kiosken eller bollrummet. 
Mer informaƟon finns här: hƩps://angermanland.svenskfotboll.se/forening/matchvard/ 
 

 



Försäljning och arbetsinsatser 

 Kubbyran lördag 2/8, alla kommer aƩ få uppgiŌer under denna dag så planera in denna helg redan nu i er kalender. Vi återkommer med 
arbetsuppgiŌerna närmare. 

 Kakförsäljning kommer aƩ starta strax. Minsta mängd burkar är 15 st per familj.  
Vill man inte sälja kan man köpa sig fri för 600 kr. Meddela lagledare i så fall. 
Redovisning/försäljning sker i www.kakservice.se.  Mer informaƟon kommer. 

 Under hösten säljer vi Newbody. Försäljningsvärde 1500 kr per familj.  
Vill man inte sälja kan man köpa sig fri för 600 kr. Meddela lagledarna i så fall. 

 Container för insamling av metallskrot står på grusplanen hela säsongen och deƩa ger intäkter Ɵll föreningen. 
 Någon extra arbetsinsats kommer aƩ ske, exempelvis röjning/målning eller annat i samband med träning. 

 

MedlemsavgiŌ och deltagaravgiŌ 
MedlemsavgiŌ betalas av alla akƟva i föreningen Ɵll bg 468-9790. 
Barn upp Ɵll 18 år 100 kr, vuxna 200 kr och familj 500 kr. 

DeltagaravgiŌ betalas via faktura som lämnas i samband med träning. AvgiŌen är 300 kr/barn eller 450 kr/familj om det är flera akƟva barn i 
samma familj. 
 


